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SENIOREN 

1RLH / 2RL1H / 2RL2H / RLD 

Sabine Nowara 

An der Windmühle 24 ; 52351 Düren 

Tel.: 0 24 21 – 38 0 58 

Email: s.nowara@basketball.nrw 

BeL01D-A / BeL01D-B / BeL02D-A / 
BeL02D-B / BeL03D / BeL04D-A /  
BeL04D-B 

LL01D / LL02D / LL05D 

 

OL1H / OL2H / OL3H / OL4H Michael Bolg 

Rumpener Str. 11 ; 52134 Herzogenrath 

Tel: 0 24 07 – 55 48 44 9; 

Email : m.bolg@basketball.nrw 

OL1D / OL2D 
 

 

LL03H / LL04H / LL05H / LL06H  
Karl-Heinz Langer 

Im Lonscheid 22, 58315 Hagen 

Tel: 02331 / 4 66 91 (P) ; Mobil: 0171 / 283 66 28 

Email: k.langer@basketball.nrw 

LL03D / LL04D 

BeL05H / BeL06H / BeL07H / BeL08H / 
BeL09H / BeL10H / BeL11H / BeL12H 

BeL05D / BeL06D 

LL7H / LL8H Luis Janotta 

Im Gretenhof 4, 53424 Remagen 

Mobil: 0175 / 11 64 352 

Email: l.janotta@basketball.nrw  

BeL03H / BeL04H / BeL13H / BeL14H 
BeL15H / BeL16H 

BeL07D / BeL08D 

  

  

LL1H / LL2H 

BeL01H / BeL02H 

Marco Krause 

Bonsdorfer Str. 2, 52379 Langerwehe 

Mobil: 0173 / 20 30 123 

Email: m.krause@basketball.nrw  
  
  
  

 
  

Kontaktdaten Spielleitungen 
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          Westdeutscher Basketball-Verband 
e.V. 

 
 

 

JUGEND 

JOL weiblich U18/U16/U14 

Aeneas Eckstein 
Email: a.eckstein@basketball.nrw 

  JLL männlich U16 

  JLL offen U14 

  

JRL männlich U16/U18 

Björn Weihrauch 

Email: b.weihrauch@basketball.nrw 

1.JRL weiblich U12/U14/U16/U18 

JRL offen U12/U14 

  2.JRL weiblich U14/U16 
  JOL männlich U16/U18 
  JOL offen U14 
 

JOL weiblich U12 

JOL offen U12 

JLL offen U12 
Jeanette Paustian 

Email: j.paustian@basketball.nrw 
 

 

  

JOL offen U10 

JLL offen U10 

 

 

Benjamin Heck 

Email: b.heck@basketball.nrw 

JOL weiblich U10 Sebastian Buermeyer 

Email: s.buermeyer@basketball.nrw 
  

 
 

 Pokal und Bestenspiele 

WBV-Pokal Michael Bolg 

Rumpener Str. 11 ; 52134 Herzogenrath 

Tel: 0 24 07 – 55 48 44 9 

Email : m.bolg@basketball.nrw 

Bestenspiele Ü35 / Ü40 Lothar Drewniok 

 

Mobil: 0163 / 456 84 27 

Email : l.drewniok@basketball.nrw 

Jugend-Pokal U18 U16 

Aeneas Eckstein 

E-Mail: a.eckstein@basketball.nrw 
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